Contratação de empresa para fornecimento de Sistema de Tarifação de Ligações 

Telefônicas para a Câmara de Vereadores, com instalação, suporte técnico e manutenção, nas 

condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência e no Contrato. 

Valor: R$ 1.437,60 (um mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos), para o período 

de 12 (doze) meses, sendo R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais) referente à implantação, a 

ser pago após a instalação, em parcela única, e R$ 897,60 (oitocentos e noventa e sete reais e 

sessenta centavos), referente à licença de uso do Software, com pagamentos mensais no valor 

de R$ 74,80 (setenta e quatro reais e oitenta centavos) 

Referente: Processo nº 15/2025 – Dispensa nº 14/2025 

Vigência: 12 (doze) meses  

Data do ajuste: